
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т  Н С) Е 
О Б Щ Е О Б Р АЗ  О В АТ  Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

« Н О В О П О К Р О В С К А Я I и К  О Л А »
К Р А С Н ОТ В АР Д Е й С К О ГО РА Й ОНА  

Р Е С П У Б Л И К И К Р Ы М

В соответствии со ст. 79 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, приказа управления 
образования Администрации Красногвардейского района «Об утверждении 
Порядка организации инклюзивного обучения в образовательных
учреждениях Красногвардейского района, реализующих основные 
общеобразовательные программы» от 23.01.2015 №57, с целью организации 
качественного воспитания и образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать класс с инклюзивным обучением 4 класс, классный
руководитель Веремеенко Вероника Андреевна.
2. Создать класс с инклюзивным обучением 6 класс, классный
руководитель Андреева Ксения Олеговна.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Складашок 
Ю.В. организовать учебный процесс в соответствии с нормативными 
требованиями, обеспечить надлежащий контроль.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
28.08.2017 г. №163

с. Новопокровка

О создании класса/группы с инклюзивным обучением

Директор

С приказом ознакомлены:

Начальник управления о 
Администрации Красног

СОГЛАСОВАНО

Веремеенко В.А.

Андреева К.О.

А.В.Батовский

Е.И. Мовчан


